
Salé

COCKTAIL 
DINATOIRE 

Mini croque monsieur, mini pizza, 

mini quiche, accras de poisson

Wrap de crabe, céleri et carottes 

Roll’s Végétarien

Gaufrette de légumes et saumon fumé

Crème brûlée de Foie Gras

Tartelette gorgonzola et tomates 

Choux rillette de poisson

Burger de filet mignon de porc

Carpaccio de Saint Jacques à l’huile d’algues

Verrine avocat et crevettes marinées

0.90€
          

 1.00€
 1.00€
 1.30€
 1.50€
 1.50€
 1.50€﻿

 1.60€
2.90€
2.90€ 

              

Mousse chocolat

Macaron 

Mini pannacotta fruits rouges

Verrine citron meringuée

Mini choux chantilly

Tiramisu exotique

Sucré
0.90€
1.00€
1.00€
1.00€

            1.30€  

            1.50€      

TRAITEUR LE CORZIC

13 PLACE MARECHAL FOCH 22580 PLOUHA
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TEL: 02 96 55 09 37

e mail : traiteur.lecorzic@gmail.com


