

COCKTAIL DINATOIRE

Salé

Mini croque monsieur, mini pizza, mini quiche, accras de poisson	0.90€
Wrap de crabe, céleri et carottes	1.00€
Roll's Végétarien	1.00€
Gaufrette de légumes et saumon fumé	1.30€
Crème brûlée de Foie Gras	1.50€
Tartelette gorgonzola et tomates	1.50€
Choux rillette de poisson	1.50€
Burger de filet mignon de porc	1.60€
Carpaccio de Saint Jacques à l'huile d'algues	2.90€
Verrine avocat et crevettes marinées	2.90€



Sucré

Mousse chocolat	0.90€
Macaron	1.00€
Mini pannacotta fruits rouges	1.00€
Verrine citron meringuée	1.00€
Mini choux chantilly	1.30€
Tiramisu exotique	1.50€



TRAITEUR LE CORZIC

13 PLACE MARECHAL FOCH 22580 PLOUHA

TEL: 02 96 55 09 37

e mail : traiteur.lecorzic@gmail.com